__________________

     1345 /     -KHTC

V/v triển khai Kế hoạch s

3976/KH-UBND ngày 10/4/2019

của      tỉnh.

        –       –
______________________________________

                  04              ăm 2019.

Kính gửi:

    - Các trường   P  trên địa bàn tỉnh;

    - Các đơn vị trực thuộc;

 ở  iáo dục và  ào tạo nhận được Kế hoạch s  3976/KH-UBND ngày

10/4/2019 của      tỉnh thực hiện  iệp định   i tác  oàn diện và  iến bộ

xuyên  hái  ình  ương (CP PP) trên địa bàn tỉnh  ồng  ai;

 ở  iáo dục và  ào tạo triển khai nội dung Kế hoạch s  3976/KH-UBND

đến các đơn vị biết và thực hiện tuyên truyền về CP PP (đính kèm Kế hoạch).

 ở  iáo dục và  ào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

                                                                                    Ố
-  hư trên;

- Ban Giám đ c;

- Các phòng  ở;

- Cổng     ;
- Lưu  V , K  C.

         uỳ   Lệ  ia g

		2019-05-04T16:14:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!